
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: BERTOLDI ELENA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    Copia 
Determinazione n. 2 del 20/01/2026 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ED IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO 
DI RIPARAZIONE DEL DISPLAY A LED POSTO ALL’INGRESSO DELLA 
CITTADELLA DEGLI STUDI DI BIANDRATE – CIG BA065E066F 

 
L’anno 2026, il giorno venti, del mese di gennaio, nel proprio ufficio; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 2 del 13 giugno 2023) 

 
 

VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2026-2028 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
24 in data 22.12.2025; 
 
PREMESSO che è stata segnalata la necessità di un intervento di riparazione del display a led 
posto all’ingresso del centro abitato, in corrispondenza della Cittadella degli studi; 
 
SENTITA in proposito la ditta “Tech srl”, con sede in Via Novara n. 21 in Suno (NO), per la 
predisposizione di idoneo preventivo di spesa, previa verifica da remoto dello stato del pannello; 
 
DATO ATTO che la ditta “Tech srl”, in base alle informazioni desunte, ha quantificato il preventivo 
di spesa, pervenuto in data 15/01/2026 con prot. n. 277 per € 163,00 + IVA 22% per l’uscita dei 
tecnici, oltre alla probabile sostituzione della scheda traffico e del router 3G per € 117,00 ed € 
248,00 + I.V.A. 22%, che saranno fatturati solo se effettivamente sostituiti, per l’intervento di cui 
sopra; 
 
VALUTATA positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico, in considerazione 
anche dei servizi già effettuati negli anni passati; 
 
ACCERTATO che l’importo complessivo di € 644,16 comprensivo di I.V.A. 22% trova adeguata 
copertura finanziaria nel Bilancio 2026-2028, annualità 2026 alla missione programma 
01.05.1/470/4/1; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva del soggetto tramite DURC in corso di validità; 
 
DI DARE ATTO CHE il CIG della procedura è BA065E066F  
 
VISTI:  

- l’art. 50 comma 1 lettera a) del D.Lgs. n. 36/2023; 
- il regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi; 
- il D.Lgs n. 267/2000; 
- il vigente regolamento di contabilità 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI AFFIDARE alla ditta “Tech srl”, con sede in Via Novara n. 21 in Suno (NO), l’incarico per 
intervento di riparazione display a led posto all’ingresso del centro abitato, in 
corrispondenza della Cittadella degli Studi per l’importo di € 163,00 + IVA 22% per l’uscita 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: BERTOLDI ELENA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

dei tecnici, oltre alla probabile sostituzione della scheda traffico e del router 3G per € 
117,00 ed € 248,00 + I.V.A. 22%, che saranno fatturati solo se effettivamente sostituiti. 
 

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 644,16, I.V.A. 22% compresa, alla missione 
programma 01.05.1/470/4/1 del Bilancio 2026-2028, annualità 2026 ove è previsto idoneo 
stanziamento e disponibilità.  

 
 
 
 
 
      Il Responsabile del Servizio   
        Arch.F.to  REGIS GIOVANNI


